
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Świadczenie usług specjalistycznych w ramach projektu pn. Wsparcie i Rozwój Rodzinnej Pieczy Zastępczej Powiatu

Lidzbarskiego”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W LIDZBARKU WARMIŃSKIM Z SIEDZIBĄ W
ORNECIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510831137

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 4

1.4.2.) Miejscowość: Orneta

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-130

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 552424358

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pcpr@powiatlidzbarski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pcprorneta.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Wsparcie systemu pieczy zastępczej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00379775

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00376330

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1) Część VI – Diagnostyczna konsultacja psychiatryczna dzieci i młodzieży
W ramach zamówienia Wykonawca będzie świadczył usługę konsultacji psychiatrycznej. Dzieci 
i młodzież umieszczona w rodzinnej pieczy zastępczej boryka się bardzo często z wieloma trudnościami natury psychicznej i
emocjonalnej, które skutkują trudnościami opiekuńczo-wychowawczymi, trudnościami w nauce, w budowaniu pozytywnych
relacji społecznych 
z otoczeniem. Właściwa diagnoza możliwości udzielania dziecku skutecznej pomocy i stwierdzenia
przyczyn jego trudności, a następnie ustalenia form i metod udzielania mu wsparcia. 
Osoby objęte wsparciem: 
2024 – 3 konsultacje w roku
2025- 3 konsultacje w roku
2026 – 3 konsultacje w roku
2027 - 3 konsultacje w roku
Pozostałe zasady realizacji zamówienia zawiera Opis wspólny dla wszystkich części (rozdz. III SWZ).
Usługa wykonana może być przez osobę posiadającą ukończone studia medyczne ze specjalizacją 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00379775/01 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w dziedzinie psychiatrii, kwalifikacje uprawniające do wykonywania zawodu oraz minimum 2-letnie doświadczenie
zawodowe w pracy z dziećmi i młodzieżą. Usługa zostanie wykonana w miejscu wskazanym przez Wykonawcę.

Po zmianie: 
1) Część VI – Diagnostyczna konsultacja psychiatryczna dzieci i młodzieży
W ramach zamówienia Wykonawca będzie świadczył usługę konsultacji psychiatrycznej dzieci i młodzieży, w tym dzieci do
14 roku życia. Dzieci i młodzież umieszczona w rodzinnej pieczy zastępczej boryka się bardzo często z wieloma
trudnościami natury psychicznej i emocjonalnej, które skutkują trudnościami opiekuńczo-wychowawczymi, trudnościami w
nauce, w budowaniu pozytywnych relacji społecznych z otoczeniem. Właściwa diagnoza możliwości udzielania dziecku
skutecznej pomocy i stwierdzenia przyczyn jego trudności, a następnie ustalenia form i metod udzielania mu wsparcia. 
Osoby objęte wsparciem: 
2024 – 3 konsultacje w roku 
2025 - 3 konsultacje w roku 
2026 – 3 konsultacje w roku 
2027 - 3 konsultacje w roku 
Pozostałe zasady realizacji zamówienia zawiera Opis wspólny dla wszystkich części (rozdz. III SWZ). Usługa wykonana
może być przez osobę posiadającą ukończone studia medyczne ze specjalizacją w dziedzinie psychiatrii, kwalifikacje
uprawniające do wykonywania zawodu oraz minimum 2-letnie doświadczenie zawodowe w pracy z dziećmi i młodzieżą.
Usługa zostanie wykonana w miejscu wskazanym przez Wykonawcę, dopuszcza się konsultację w formie on-line.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-01 08:00

Po zmianie: 
2024-07-03 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-01 08:15

Po zmianie: 
2024-07-03 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-01

Po zmianie: 
2024-08-03

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00379775/01 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Świadczenie usług specjalistycznych w ramach projektu pn. Wsparcie i Rozwój Rodzinnej Pieczy Zastępczej Powiatu Lidzbarskiego”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W LIDZBARKU WARMIŃSKIM Z SIEDZIBĄ W ORNECIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510831137
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 4
	1.4.2.) Miejscowość: Orneta
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-130
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 552424358
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pcpr@powiatlidzbarski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pcprorneta.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00379775
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00376330
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



